



Tush Holding ApS

Slagkrogen 88
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29835977

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Torben Ulrik Hempler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tush Holding ApS
Slagkrogen 88
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29835977
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Ulrik Hempler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 82 t.kr., hvilket betegnes som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.874)	(17.112)
Andre finansielle indtægter		109.408	161.841
Andre finansielle omkostninger	1	(36.956)	(468.559)
Resultat før skat		54.578	(323.830)
Skat af årets resultat	2	27.602	1
Årets resultat		82.180	(323.829)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(32.220)	(436.829)
Resultatdisponering		82.180	(323.829)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		211.420	183.850
Tilgodehavende skat		6.999	31.883
Tilgodehavender		218.419	215.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.933.303	1.698.009
Værdipapirer og kapitalandele		1.933.303	1.698.009
Likvide beholdninger		665.820	934.620
Omsætningsaktiver		2.817.542	2.848.362
Aktiver		2.817.542	2.848.362

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.564.142	2.596.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.803.542	2.834.362
Anden gæld		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser		14.000	14.000
Passiver		2.817.542	2.848.362
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.596.362	113.000	2.834.362
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(32.220)	114.400	82.180
Egenkapital ultimo	125.000	2.564.142	114.400	2.803.542

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.928	10.255
Dagsværdireguleringer	29.059	458.094
Øvrige finansielle omkostninger	1.969	210
	36.956	468.559

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(27.570)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(32)	(1)
	(27.602)	(1)

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.933.303
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	74.873
